

ДОГОВІР
про закупівлю послуг № 125

снт. Сатанів

20 грудня 2022 року

Відділ освіти, культури, молоді та спорту Сатанівської селищної ради в особі начальника відділу (далі – Замовник), в особі Пунди Вадима Дмитровича, що діє на підставі Положення з однієї сторони, і приватне підприємство «Бастіон Вест» (далі -Виконавець), в особі директора Галагуна Анатолія Васильовича, що діє на підставі Статуту з іншої сторони (далі разом – Сторони, а кожна окремо – Сторона), уклали цей договір (далі – договір) про таке:

I. Предмет договору

1.1. Виконавець зобов'язується в межах твердої договірної ціни (додаток 1 до Договору) надати «код ДК 021:2015: 45310000-3 - Електромонтажні роботи (Послуги з встановлення автоматичної пожежної сигналізації, системи оповіщення про пожежу та управління евакуацією людей на об'єкті: Іванковецька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів, Хмельницької області за адресою: Хмельницька область, с. Іванківці, вул. В.Д.Слободяна, 34а)» (далі – послуги) в обсягах, передбачених кошторисною документацією, складеною на підставі локального кошторису (додаток 2 до Договору), з дотриманням діючих будівельних норм і правил, а Замовник зобов'язується прийняти та оплатити виконані послуги.

1.2. Обсяги закупівлі за цим Договором можуть бути зменшені, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків Замовника.

II. Якість послуг та гарантійні терміни

2.1. Виконавець повинен надати передбачені цим Договором послуги відповідно до діючих норм, правил та стандартів, із використанням власних матеріалів, сертифікованого обладнання, якість яких повинна відповідати вимогам діючих стандартів та технічної документації заводів-виробників.

2.2. Закупівлю, одержання, складування, збереження необхідних для надання послуг матеріалів, устаткування (обладнання) та інших ресурсів здійснює Виконавець. Він відповідає за кількість, якість і комплектність постачання цих ресурсів, на ньому лежить ризик їх випадкової втрати та пошкодження. Виконавець забезпечує відповідність якості будівельних матеріалів, конструкцій, устаткування, обладнання, що постачається ним, специфікаціям, державним стандартам, технічним умовам, а також наявність самих сертифікатів, технічних паспортів, інших документів, що засвідчують їх характеристики і якість.

2.3. Виконавець гарантує якість наданих послуг і можливість експлуатації об'єкта впродовж гарантійного терміну. Послуги надаються згідно діючих норм і правил монтажу систем пожежної сигналізації та оповіщення про пожежу.

2.4. Строк гарантії на якість наданих послуг встановлюється: __ з дати приймання послуг у повному обсязі Замовником.

2.5. У разі виявлення в термін гарантійного строку у наданих послугах недоліків (дефектів) Виконавець за письмовою вимогою Замовника зобов'язаний усунути за свій рахунок недоробки, що виникли протягом гарантійного строку і зумовлені наданням послуг з порушенням діючих норм і правил, умов Договору. Перелік недоробок і дефектів визначається дефектним актом, що укладається Сторонами. В акті в обов'язковому порядку фіксується дата виявлення дефектів і строк їх усунення. При відмові Виконавця брати участь у складанні дефектного акта він може складатись з залученням спеціалістів незацікавлених органів.

III. Ціна договору

3.1. Ціна договору (договірна ціна послуг) визначається на основі твердого кошторису, що є невід'ємною частиною Договору, є твердою та становить: 165830 (сто шістдесят п'ять тисяч вісімсот тридцять) гривень без ПДВ.

3.2. Ціна послуг вказується з урахуванням податків і зборів, що сплачуються або мають бути сплачені, витрат Виконавця на матеріали, обладнання, усіх інших витрат та визначається у національній валюті України, з урахуванням Кошторисних норм України «Настанова з визначення вартості будівництва», затверджені наказом від 01.11.2021 № 281 «Про затвердження кошторисних норм України у будівництві».

3.3. Ціна Договору вказується в Договірній ціні (Додаток 1 до цього Договору).

IV. Порядок фінансування та здійснення розрахунків за надані послуги

4.1. Замовник здійснює оплату вартості виконаних послуг в національній валюті України в безготівковій формі шляхом перерахування коштів на розрахунковий рахунок Постачальника. Розрахунки вартості виконаних послуг здійснюються на підставі ст.49 Бюджетного кодексу України з відтермінуванням платежу до 30 банківських днів. У разі затримки бюджетного фінансування розрахунки за отриманий товар, надані послуги здійснюються протягом трьох банківських днів з дати отримання замовником бюджетного фінансування на розрахунковий рахунок. після підписання Сторонами Акту приймання виконаних послуг та Довідки про вартість виконаних послуг та витрати.

4.2. Бюджетні зобов'язання за Договором виникають у разі наявності та в межах виділених бюджетних асигнувань та фактично отриманих бюджетних коштів, а оплата здійснюється в межах фактичного надходження бюджетних коштів. Такі умови фінансування виключають пред'явлення штрафних санкцій щодо оплати послуг.

4.3. Джерело фінансування закупівлі – місцевий бюджет.

V. Надання послуг

5.1. Строк (термін) надання послуг: до 31.12.2022 року.

5.2. Виконавець розпочинає надання послуг за Договором протягом трьох робочих днів з дня отримання заявки від Замовника.

5.3. Місце надання послуг: Хмельницька область, с. Іванківці, вул. В.Д.Слободяна, 34а

5.4. Виконавець надає послуги відповідно до чинних норм, правил, регламентів, правил та стандартів. В місцях надання послуг Виконавець забезпечує належну організацію техніки безпеки та охорони праці, дотримання санітарних вимог, встановлених чинним законодавством.

VI. Права та обов'язки сторін

6.1. Замовник зобов'язаний:

6.1.1. Сплачувати за надані послуги в порядку, визначеному розділом IV Договору.

6.1.2. Приймати надані послуги в порядку, визначеному розділами IV та V цього Договору.

6.1.3. Надати Виконавцю робочий проект та доступ до об'єктів до початку надання послуг за цим Договором.

6.1.4. негайно повідомити Виконавця про виявлені недоліки, дефекти, недоробки під час надання послуг.

6.1.5. Інші обов'язки визначені Цивільним кодексом України та Господарським кодексом України, іншими нормативно-правовими актами.

6.2. Замовник має право:

6.2.1. Здійснювати контроль за якістю надання послуг у порядку, встановленому цим Договором та чинним законодавством.

6.2.2. Зменшувати обсяг закупівлі послуг та загальну вартість цього Договору залежно від реального фінансування видатків. У такому разі Сторони вносять відповідні зміни до цього Договору.

6.2.3. Повернути документи Виконавцю без здійснення оплати в разі неналежного оформлення документів, зазначених у розділі IV цього Договору.

6.2.4. Затримувати приймання наданих послуг, які виконані з порушенням діючих норм і правил, та відмовитись від прийняття наданих послуг у разі виявлення недоліків, які виключають можливість їх використання відповідно до мети, зазначеної у Договорі, та не

можуть бути усунені Виконавцем, або третьою особою.

6.2.5. Достроково розірвати цей Договір в односторонньому порядку в разі невиконання або неналежного виконання Виконавцем взятих на себе зобов'язань, повідомивши про це Виконавця не пізніше ніж за 20 днів до запланованої дати його розірвання;

6.2.6. Інші права визначені Цивільним кодексом України та Господарським кодексом України, іншими нормативно-правовими актами.

6.3. Виконавець зобов'язаний:

6.3.1. Розпочати та забезпечити надання послуг у порядку та строки, встановлені цим Договором.

6.3.2. Забезпечити якість послуг відповідно до умов, установлених розділом II цього Договору. Нести відповідальність за порушення проектних рішень, вимог технічної документації заводів-виробників обладнання.

6.3.3. Здійснювати закупівлю, одержання, складування, збереження необхідних для надання послуг матеріалів, виробів, конструкцій, устаткування, обладнання і інших ресурсів та відповідати за кількість, якість і комплексність постачання цих ресурсів.

6.3.4. Залучати для надання послуг працівників достатньої кількості та відповідної кваліфікації, відповідати за їх поведінку, забезпечувати дотримання трудового законодавства, створення нормальних умов праці на об'єкті, додержання працівниками правил пожежної безпеки, технічної безпеки, охорони праці та санітарних норм, проводити відповідний інструктаж робітників; не допускати порушень працівниками громадського порядку та чинного законодавства, забезпечувати дотримання ними трудової та технологічної дисципліни.

6.3.5. Інформувати Замовника та забезпечувати контроль за наданням послуг, в тому числі у разі залучення співвиконавців.

6.3.6. Усунути за свій рахунок виявлені недоліки в процесі надання послуг та протягом гарантійного терміну, що встановлений у п. 2.4 Договору.

6.3.7. Вивезти з території об'єкта обладнання, невикористані матеріали, відходи, допоміжні споруди тощо після закінчення надання послуг.

6.3.8. Інші обов'язки визначені Цивільним кодексом України та Господарським кодексом України, іншими нормативно-правовими актами.

6.4. Виконавець має право:

6.4.1. Своєчасно та в повному обсязі отримувати плату за надані послуги відповідно до умов цього Договору.

6.4.2. На дострокове надання послуг за письмовим погодженням Замовника.

6.4.3. У разі невиконання зобов'язань Замовником достроково в односторонньому порядку розірвати цей Договір, повідомивши про це письмово Замовника за 20 днів до запланованої дати його розірвання, з чітким обґрунтуванням підстав розірвання Договору.

6.4.4. Інші права визначені Цивільним кодексом України та Господарським кодексом України, іншими нормативно-правовими актами.

VII. Відповідальність сторін

7.1. У разі невиконання або неналежного виконання своїх зобов'язань за Договором Сторони несуть відповідальність, передбачену чинним законодавством та цим Договором.

7.2. Виконавець несе відповідальність за шкоду, яка заподіяна під час надання послуг за цим Договором майну або життю третіх осіб, передбачену чинним законодавством України.

7.3. У разі невиконання або несвоєчасного виконання зобов'язань за цим Договором, порушення строків надання послуг, що визначені цим Договором Виконавець сплачує Замовнику неустойку у розмірі 0,1 % від суми ненаданих послуг за кожен день прострочення виконання, але не більше подвійної облікової ставки НБУ, яка діяла на момент відповідного прострочення, а за прострочення понад 30 днів додатково стягується штраф у розмірі 7 % вказаної вартості.

7.4. Якщо надані послуги не відповідають якості, стандартам та умовам договору, Виконавець сплачує Замовнику штраф у розмірі 20 % вартості неякісно наданих послуг.

7.5. У разі несвоєчасного виправлення недоліків (наслідків неякісно наданих послуг), які виникли з вини Виконавця, він сплачує пеню у розмірі 1 % вартості послуг, що підлягають виправленню за кожний день прострочення.

7.6. Виконавець несе відповідальність за правильність і достовірність відображених даних в первинних бухгалтерських документах, наданих Замовнику для оплати наданих послуг. У разі допущення Виконавцем неправильного або недостовірного відображення даних у бухгалтерських документах, які надаються Замовнику для оплати наданих послуг, що призвело або може призвести до необґрунтованого завищення вартості наданих послуг, Виконавець відшкодовує Замовнику понесені останнім у зв'язку із цим збитки в повному обсязі.

7.7. Сплата штрафних санкцій і відшкодування збитків не звільняє Сторони від виконання своїх зобов'язань за даним Договором.

7.8. За несвоєчасну оплату послуг по Договору через відсутність фінансування, дії або бездіяльність органів Державної казначейської служби України Замовник не сплачує штрафні санкції.

7.9. Збитки завдані одній Стороні невиконанням або неналежним виконанням даного Договору, підлягають відшкодуванню іншою Стороною, у разі наявності її вини, у повному обсязі.

VIII. Обставини непереборної сили

8.1. Сторони не несуть відповідальності за невиконання або неналежне виконання будь-якого із положень даного Договору, якщо це невиконання або неналежне виконання є наслідком обставин, що перебувають поза контролем виконавчої Сторони, таких як аварія, катастрофа, пожежі, стихійні лиха, воєнні дії, тощо.

8.2. Сторона, що не може виконувати зобов'язання за цим Договором унаслідок дії обставин непереборної сили, повинна не пізніше ніж протягом 10-ти днів з моменту їх виникнення повідомити про це іншу Сторону у письмовій формі.

8.3. Доказом виникнення обставин непереборної сили та строку їх дії є відповідні документи, які видаються уповноваженими органами.

8.4. У разі коли строк дії обставин непереборної сили продовжується більше ніж 20 днів, кожна із Сторін в установленому порядку має право розірвати цей Договір.

IX. Вирішення спорів

9.1. У випадку виникнення спорів або розбіжностей Сторони зобов'язуються вирішувати їх шляхом взаємних переговорів та консультацій.

9.2. У разі недосягнення Сторонами згоди спори (розбіжності) вирішуються у судовому порядку.

X. Строк дії договору

10.1. Цей Договір набирає чинності з моменту його укладення та діє по 31.12.2022 року, а в частині взаєморозрахунків – до повного виконання Сторонами своїх зобов'язань.

10.2. Закінчення строку договору не звільняє сторони від відповідальності за його порушення, яке мало місце під час дії Договору.

XI. Порядок внесення змін до Договору. Інші умови

11.1. Істотні умови договору про закупівлю не можуть змінюватися після його підписання до виконання зобов'язань сторонами у повному обсязі, крім випадків:

11.1.1. Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з урахуванням фактичного обсягу видатків замовника.

11.1.2. Покращення якості предмета закупівлі за умови, що таке покращення не призведе до збільшення суми, визначеної в Договорі.

11.1.3. Продовження строку дії Договору та строку виконання зобов'язань щодо надання послуг у разі виникнення документально підтверджених об'єктивних обставин, що спричинили таке продовження, у тому числі обставин непереборної сили, затримки

фінансування витрат замовника, за умови, що такі зміни не призведуть до збільшення суми, визначеної в Договорі.

11.1.4. Погодження зміни ціни в Договорі в бік зменшення (без зміни кількості (обсягу) та якості послуг).

11.1.5. Зміни ціни в Договорі у зв'язку зі зміною ставок податків і зборів та/або зміною умов щодо надання пільг з оподаткування - пропорційно до зміни таких ставок та/або пільг з оподаткування.

11.2. Внесення змін до договору про закупівлю повинно бути обґрунтованим та документально підтвердженим в кожному окремому випадку.

11.3. Внесення змін до Договору в односторонньому порядку не допускаються. Внесення змін до Договору допускається тільки за згодою Сторін, якщо інше не встановлено законом.

11.4. Сторона Договору, яка вважає за необхідне змінити умови Договору повинна надіслати відповідну пропозицію другій стороні за цим договором.

11.5. Сторона Договору, яка одержала пропозицію про зміну Договору, у двадцятиденний строк після одержання пропозиції повідомляє другу Сторону про результати її розгляду.

11.6. Зміни до Договору оформлюються в письмовій формі як додаткові угоди, додатки, підписуються уповноваженими представниками обох Сторін. До додаткової угоди до Договору прирівнюються обмін Сторонами листами, факсимільними повідомленнями з подальшим письмовим підтвердженням, завіреним підписом Сторони, яка їх надіслала.

11.7. Зміни у цей Договір набирають чинності з моменту належного оформлення Сторонами відповідної додаткової угоди до цього Договору, якщо інше не встановлено у самій додатковій угоді або у чинному законодавстві України.

11.8. Якщо інше прямо не передбачено цим Договором або чинним законодавством України, цей Договір може бути розірваний тільки за домовленістю Сторін, яка оформлюється додатковою угодою до цього Договору.

11.9. Цей Договір вважається розірваним з моменту належного оформлення Сторонами відповідної додаткової угоди до цього Договору, якщо інше не встановлено у самій додатковій угоді, цьому Договорі або у чинному законодавстві України.

11.10. У разі якщо Сторони не досягли згоди щодо зміни умов Договору, його розірвання або у разі неодержання відповіді у встановлений строк з урахуванням часу поштового обігу, заінтересована Сторона має право передати спір на вирішення суду.

11.11. Якщо судовим рішенням Договір змінено або розірвано, Договір вважається зміненим або розірваним з дня набрання чинності даним рішенням, якщо іншого строку набрання чинності не встановлено за рішенням суду.

11.12. Платіжні зобов'язання за цим Договором виникають у Замовника тільки при наявності бюджетних асигнувань. Замовник виконує договірні зобов'язання в залежності від обсягів реального фінансування.

11.13. Виконавець протягом дії цього Договору залучає до надання послуг як співвиконавця(ців), в обсязі не менше 20 відсотків від вартості договору про закупівлю, наступних суб'єктів господарювання (*вказується повне найменування та місцезнаходження кожного суб'єкта господарювання, який буде залучений Виконавцем*). При цьому всю відповідальність за надані послуги співвиконавцем(ями) несе Виконавець. Укладання договору(ів) між Виконавцем та співвиконавцем(ями) не створює будь-яких правових відносин між Замовником і співвиконавцем(ями).

або

11.13. Залучення протягом дії цього Договору до надання послуг суб'єктів господарювання як співвиконавця(ців) в обсязі не менше 20 відсотків від вартості договору про закупівлю не передбачається.

11.14. У всьому, що не передбачено цим Договором, сторони керуються чинним законодавством України.

11.15. Жодна із Сторін не має права передавати права та обов'язки за цим Договором третій особі.

11.16. Якщо протягом строку дії цього Договору Сторони змінять свою назву, місцезнаходження, розрахункові реквізити або будуть реорганізовані, вони повідомляють про це в письмовій формі одна одну протягом 5-ти (п'яти) робочих днів з моменту настання цих змін.

ХП. Додатки до договору

12.1. Невід'ємними частинами цього договору є:

12.1.1. Додаток 1 «Договірна ціна»;

12.1.2. Додаток 2 «Локальний кошторис»;

12.1.3. Додаток 3 «Відомість ресурсів до локального кошторису»;

12.1.4. Додаток 4 «Розрахунок загально-виробничих витрат до локального кошторису».

ХІІІ. Місцезнаходження та банківські реквізити сторін

ЗАМОВНИК

Відділ освіти, культури, молоді та спорту
Сатанівської селищної ради

Адреса: 32034, Хмельницька область,
Хмельницький район, смт. Сатанів,
вул.Б.Хмельницького, буд.44.
код ЄДРПОУ: 44343122
р/р UA 8582013220344230009052143341 ;
Держказначейська служба України, м. Київ

ВИКОНАВЕЦЬ

Приватне підприємство «Бастіон Вест»

Адреса: 31320, Хмельницька область
Хмельницький район с. Ходаківці,
вул. Кільцева, буд. 14
р/р UA523510050000026000659590700
в АТ "Укр Сиббанк"
МФО 351005
Код ЄДРПОУ 41327129
тел. 0967410514
E-mail: bastionwest@ukr.net
ІПН 413271222185



В.Д.Пуида

Директор



А.В. Галагун

Замовник Відділ освіти, культури, молоді та спорту Сатанівської селищної ради
(*назва організації*)
Підрядник ПП "БАСТІОН ВЕСІ"
(*назва організації*)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на **Послуги з встановлення автоматичної пожежної сигналізації, системи оповіщення про пожежу та управління евакуацією людей на об'єкті: Іванковецька загальноосвітня школа ІІІ ступенів, Хмельницької області за адресою: Хмельницька область, с. Іванківці, вул. В.Д.Слободяна, 34а, що здійснюється в 2022 році**

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з

Складена в поточних цінах

№ ч.ч	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			всього	у тому числі:	
				послуг	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1		Прямі витрати, в тому числі	131,35128	131,35128	-
	Розрахунок N1	Заробітна плата	47,38612	47,38612	-
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	83,93924	83,93924	-
2	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	0,02592	0,02592	-
3	Розрахунок N4	Загальновиrobничі витрати	17,36466	17,36466	-
	Розрахунок N5	Кошти на зведення (пристосування) та розбирання тимчасових будівель і споруд	-	-	-
4	Розрахунок N6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розрахунок N7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
6	Розрахунок N8	Інші супутні витрати	-	-	-
7	Розрахунок N9	Разом	148,71594	148,71594	-
8	Розрахунок N10	Прибуток	5,84858	5,84858	-
9	Розрахунок N11	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації Кошти на покриття ризиків	2,97398	-	2,97398

1	2	3	4	5	6
10	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-
11	Розрахунок N13	Разом (ч.ч 1-10) Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва Разом договірна ціна Всього договірна ціна	157,5385 8,2915 165,83 165,83	154,56452 - 154,56452	2,97398 8,2915 11,26548

Керівник підприємства
(організації замовника)




Керівник генеральної
підприємної організації




Послуги з встановлення автоматичної пожежної сигналізації, системи оповіщення про пожежу та управління евакуацією людей на об'єкті Іванковецька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів, Хмельницької області за адресою: Хмельницька область, с. Іванківці, вул. В.Д. Слободяна, 34а

ПС

Локальний кошторис № 02-01-01

на Встановлення автоматичної пожежної сигналізації, системи оповіщення про пожежу та управління евакуацією людей
Іванковецька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів, Хмельницької області за адресою: Хмельницька область, с. Іванківці, вул. В.Д. Слободяна, 34а

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 148,71594 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,76452 тис. люд.год.
Кошторисна заробітна плата 49,97858 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,8 розряд

Складений в поточних цінах

№ ч.ч.	Об'єкту- вання (шифр норми)	Найменування послуг і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.				Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин		
											тих, що обслуговують машини	на одини- цю
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
1	РН20-27-1	Свердління отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	0,28	<u>516,23</u> 516,23	-	144,54	144,54	-	<u>8,8700</u> -	<u>2,48</u> -	
2	РН20-27-2	На кожні 0,5 цеглини товщини стіни додавати	100шт	0,84	<u>389,36</u> 389,36	-	327,06	327,06	-	<u>6,6900</u> -	<u>5,62</u> -	
3	Е21-12-2	Прокладання коробів пластикових 16х16	100м	2,96	<u>4457,89</u> 2056,89	-	13195,35	6088,39	-	<u>32,8000</u> -	<u>97,09</u> -	
4	М8-399-1	СКВВ 4х0,4 кабель сигналізаційний, що прокладається у коробах, сумарний переріз до 6 мм ²	100 м	7,68	<u>1500,11</u> 308,11	-	11520,84	2366,28	-	<u>4,8000</u> -	<u>36,86</u> -	
5	М8-149-1	Кабель до 35 кВ, що підвішується на тросі, маса 1 м до 1 кг (ВИТА ПАРА)	100 м	0,84	<u>5937,86</u> 1437,86	-	4987,8	1207,8	-	<u>22,4000</u> -	<u>18,82</u> -	
6	М8-399-1	Провід вогнетривкий 1х2х0,8, що прокладається у коробах, сумарний переріз до 6 мм ²	100 м	1,53	<u>4308,11</u> 308,11	-	6591,41	471,41	-	<u>4,8000</u> -	<u>7,34</u> -	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	М8-399-1	Провід вогнетривкий ННХН РЕ 180/Е90 3х1, 5РЕ, що прокладається у коробах, сумарний перебіг до 6 мм2	100 м	0,12	6308,11 308,11	-	756,97	36,97	-	4,8000	0,58
8	М10-386-15	Монтаж світлодіодних аварійних освітлень	шт	1	810,24 210,24	-	810,24	210,24	-	3,2000	3,2
9	М10-669-1	МІДА-GSM	шт	1	4858,85 1090,85	-	4858,85	1090,85	-	17,6000	17,6
10	М10-667-2	Монтаж Блока базового приймально-контрольного пускового концентратора ПС Тірас 16Г	шт	1	16374,76 3768,38	0,38 0,15	16374,76	3768,38	0,38 0,15	60,8000 0,0026	60,8
11	М8-125-1	Монтаж акумулятор лужний одноклементний, ємність 18 А.год	шт	1	2536,09 39,67	-	2536,09	39,67	-	0,6400	0,64
12	М10-669-1	Монтаж блоку МБІ-2	шт	2	2837,16 1090,85	0,31 0,12	5674,32	2181,7	0,62 0,24	17,6000 0,0021	35,2
13	М10-669-1	Монтаж сповісуюча пожежного ручного СТР-1	шт	5	1277,80 1090,85	0,31 0,12	6389	5454,25	1,55 0,6	17,6000 0,0021	88
14	М10-669-1	Монтаж сповісуюча пожежного ручного СТР Тірас Ех	шт	1	1747,00 1090,85	0,31 0,12	1747	1090,85	0,31 0,12	17,6000 0,0021	17,6
15	М10-668-2	Монтаж сповісуюча пожежного димового оптичного точкового СПД-3	шт	44	478,26 186,24	0,38 0,15	21043,44	8194,56	16,72 6,6	3,2000 0,0026	140,8
16	М10-668-1	Монтаж сповісуюча пожежного теплового СРТ-Тірас Ех	шт	2	828,44 93,12	1,48 0,59	1656,88	186,24	2,96 1,18	1,6000 0,0101	3,2
17	М10-668-1	Монтаж сповісуюча пожежного теплового тлт-3	шт	2	201,44 93,12	1,48 0,59	402,88	186,24	2,96 1,18	1,6000 0,0101	3,2
18	М10-669-2	Монтаж Оповісуюча світлозвукового «Джміль»	шт	2	1458,06 495,84	0,21 0,08	2916,12	991,68	0,42 0,16	8,0000 0,0014	16
19	М10-386-15	Монтаж оповісуюча світлового "Вихід" ОС-1	шт	9	811,58 210,24	-	7304,22	1892,16	-	3,2000	28,8
20	М10-386-15	Монтаж оповісуюча світлозвукового ОС3-2 "Пожежа"	шт	7	1003,58 210,24	-	7025,06	1471,68	-	3,2000	22,4
21	М10-386-15	Монтаж оповісуюча світлового "Вихід" ОС-1 Ех	шт	1	871,58 210,24	-	871,58	210,24	-	3,2000	3,2
22	М10-386-15	Монтаж оповісуюча світлозвукового ОС3-2 "Пожежа" Ех	шт	1	1237,58 210,24	-	1237,58	210,24	-	3,2000	3,2
23	М10-765-9	Перевірка схем сигналізації	схема	1	9564,69	-	9564,69	9564,69	-	126,4000	126,4
24 & С1547-7-181	Сповісуюч пожежний ручний SPR-1		шт	1	184,80	-	184,8	-	-	-	-
25 & С1630-974-51	СПР "Тірас" Ех		шт	1	654,00	-	654	-	-	-	-
26 & С1547-7-22	Сповісуюч пожежний димовий оптичний точковий СПД-3		шт	6	289,80	-	1738,8	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
27 & С1630-974-48	СПП - Тірас Ех	шт	1	732,00	-	732	-	-	-	-	-
28 & С1630-974-37	ТТТ-3	шт	1	105,00	-	105	-	-	-	-	-
	Разом прямі витрати по кошторису			-	-	-	131351,28	47386,12	25,92	-	739,03
	Разом, грн.						131351,28		10,23		0,16
	в тому числі:										
	вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						83939,24				
	всього заробітна плата, грн.						47396,35				
	Загальноновиробничі витрати, грн.						17364,66				
	трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год.						25,33				
	заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.						2582,23				
	Всього, грн.						148715,94				
	Всього по кошторису						148715,94				
	Кошторисна трудоємність, люд.год.						764,52				
	Кошторисна заробітна плата, грн.						49978,58				

Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



Послуги з встановлення автоматичної пожежної сигналізації, системи оповіщення про пожежу та управління евакуацією людей на об'єкті: Іванковецька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів, Хмельницької області за адресою: Хмельницька область, с. Іванківці, вул. В.Д.Слободяна, 34а
Іванковецька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів, Хмельницької області за адресою: Хмельницька область, с. Іванківці, вул. В.Д.Слободяна, 34а

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-01

Встановлення автоматичної пожежної сигналізації, системи оповіщення про пожежу та управління евакуацією людей

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:				Об'єднування ціни
						відпускна ціна, грн.	транс-портна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.		
1	2	3	4	5	всього, грн. 6/7	всього, грн. 8/9	всього, грн. 10/11	всього, грн. 12/13	14	
I. Витрати труда										
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	8,1	58,20					
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,0						
3	27	Витрати труда робітників-монтажників	люд.год	730,93	64,18					
4		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками	розряд	3,8						
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	0,16	57,80					
6		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	3,0						
7		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:								
7.1		загальновиробничих витрат	люд.год	25,33	101,95					
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	764,52						
	Середній розряд робіт		розряд	3,8						
8	СН233-201	II. Будівельні машини і механізми Машини свердильні електричні	маш. год	17,7	1,47 26,02					
Разом по розділу II			грн.		26,02					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		в тому числі енергоносії:							
		Електроенергія	кВт-год	2,478					
		Маслильні матеріали	кг	0,354					
		Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат							
9	СН200-68	Пістолет монтажний	маш. год	1,3024					
10	СН270-115	Дрилі електричні	маш. год	12,8464					
11	СН270-135	Перфоратори електричні	маш. год	6,748					
		ІІІ. Будівельні матеріали, виробні і комплекти							
12	&C1-272	Світильник аварійний	шт	1	<u>600</u> 600,00	<u>600,00</u> 600,00	-	-	-
13	&C111-102-7-1	Акумуляторна батарея 12 В 18 Аh	шт	1	<u>2496,42</u> 2496,42	<u>2496,42</u> 2496,42	-	-	-
14	&C113-2106-12	ФТР 4 пари, РЕ, зовнішній, (марка КТЛЕС-ВП (100МГц) 4х2х0,51) з тросом, бухта 500м	м	84	<u>45</u> 3780,00	<u>45,00</u> 3780,00	-	-	-
15	&C1547-7-21	ППКП "Тірас-16Г"	шт	1	<u>12606</u> 12606,00	<u>12606,00</u> 12606,00	-	-	-
16	&C1547-7-22	Словіщувач пожежний димовий оптичний точковий СПД-3	шт	50	<u>289,8</u> 14490,00	<u>289,80</u> 14490,00	-	-	-
17	&C1547-7-24	Дюбель КРХ 6х30	шт	1038	<u>0,3</u> 311,40	<u>0,30</u> 311,40	-	-	-
18	&C1547-7-25	Саморіз г/к по дер, фосф, ул 800 шт FD3, 5х35	шт	1038	<u>0,37</u> 384,06	<u>0,37</u> 384,06	-	-	-
19	&C1547-7-27-2	резистор 1 кОм	шт	54	<u>0,5</u> 27,00	<u>0,50</u> 27,00	-	-	-
20	&C1547-7-181	Словіщувач пожежний ручний SPR-1	шт	6	<u>184,8</u> 1108,80	<u>184,80</u> 1108,80	-	-	-

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
21	&C1547-7-182	СКВВ 4х0,4 кабель сигналізаційний	м	768	<u>11,92</u> 9154,56	<u>11,92</u> 9154,56	-	-	
22	&C1630-974-5	Показчик світловий ОС-1 (12/24V) "Вихід"	шт	9	<u>600</u> 5400,00	<u>600,00</u> 5400,00	-	-	
23	&C1630-974-8	ОСЗ "ДЖМІЛЬ"	шт	2	<u>960</u> 1920,00	<u>960,00</u> 1920,00	-	-	
24	&C1630-974-9	МЦА-GSM модуль цифрового GSM-автодозвону (SIM900)	шт	1	<u>3768</u> 3768,00	<u>3768,00</u> 3768,00	-	-	
25	&C1630-974-10	Кабельний-канал 16х16 (180 м.п./уп)220	м	296	<u>22</u> 6512,00	<u>22,00</u> 6512,00	-	-	
26	&C1630-974-37	ТПТТ-3	шт	3	<u>105</u> 315,00	<u>105,00</u> 315,00	-	-	
27	&C1630-974-41	ННХН FE 180/E90 3х1,5RE	м	12	<u>60</u> 720,00	<u>60,00</u> 720,00	-	-	
28	&C1630-974-48	СПТ - Тірас Ех	шт	3	<u>732</u> 2196,00	<u>732,00</u> 2196,00	-	-	
29	&C1630-974-50	ОСЗ-2 ПОЖЕЖА Ех	шт	1	<u>1026</u> 1026,00	<u>1026,00</u> 1026,00	-	-	
30	&C1630-974-51	СПР "Тірас" Ех	шт	2	<u>654</u> 1308,00	<u>654,00</u> 1308,00	-	-	
31	&C1630-974-111	МБІ-2	шт	2	<u>1746</u> 3492,00	<u>1746,00</u> 3492,00	-	-	
32	&C1630-974-136	ОСЗ-2 "Пожежа"	шт	7	<u>792</u> 5544,00	<u>792,00</u> 5544,00	-	-	
33	&C1630-974-145	ОС-1 ВИХІД Ех	шт	1	<u>660</u> 660,00	<u>660,00</u> 660,00	-	-	
34	&C1630-974-198-1	JE-H(S)H Vd FE180/E30 1х2х0,8 кабель вогнетривкий	м	153	<u>40</u> 6120,00	<u>40,00</u> 6120,00	-	-	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
35 С1999-9001	Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат Електроенергія	кВт-год грн. кВт-год кг т	8,2296 - - 10,708 0,354 0,00672	- - - 83939,24 83939,24	- - - 83939,24 83939,24	- - - 83939,24 83939,24	- - - 83939,24 83939,24	- - - 83939,24 83939,24	- - - 83939,24 83939,24
	Разом по розділу III Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин Електроенергія Масляні матеріали Будівельне сміття								

Склад

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевіряв

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]



Послуги з встановлення автоматичної пожежної сигналізації, системи оповіщення про пожежу та управління евакуацією людей на об'єкті: Іванківська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів, Хмельницької області за адресою: Хмельницька область, с. Іванківці, вул. В.Д.Слободяна, 34а

Розрахунок загальноновиробничих витрат до локального кошторису № 02-01-01

на Встановлення автоматичної пожежної сигналізації, системи оповіщення про пожежу та управління евакуацією людей

Номер пози-цій л.к.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Норматив-но-розрахункова кошторис-на трудо-місткість робіт, що передба-чені в пря-мих вит-ратах (ро-бітників-бу-дівельників та робітни-ків, що об-слуговують машини)	Усереднені коефіцієнти переходу від норма-тивно-роз-рахункової кошторис-ної трудо-місткості робіт, що передба-чені в прямих витратах, до трудо-витрат пра-цівників, заробітна плата яких врахову-ється в загально-новиробни-чих витратах	Трудоміст-кість в за-гальнови-робничих витратах	Усередне-на вартість людино-години пра-ці, заробітна плата яких врахову-ється в загально-новиробни-чих витра-тах	I блок. Заробітна плата в загально-новиробничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	II блок. Єдиний внесок на загально-обов'язко-ве держав-не соціаль-не страху-вання,	Усереднені показники для визна-чення кош-тів на пок-риття решти статей загально-новиробничих витрат	III блок. Кошти на покриття решти статей загально-новиробничих витрат	Загально-новиробничі витрати без ураху-вання від-рахувань на єдиний внесок від коштів на оплату по непраце-здатності,
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	РН20-27-1	0,28	8,8700 2,48	0,049476	0,4389 0,12	101,82	44,68 12,51	516,23 144,54	123,40 34,55	5,850108	51,89 14,53	219,97 61,59
2	РН20-27-2	0,84	6,6900 5,62	0,049476	0,3310 0,28	101,82	33,70 28,31	389,36 327,06	93,07 78,17	5,850108	39,14 32,88	165,91 139,36
3	E21-12-2	2,96	32,8000 97,09	0,0399931	1,3118 3,88	101,82	133,56 395,34	2056,89 6088,39	481,90 1426,42	5,990886	196,50 581,64	811,96 2403,4
4	M8-399-1	7,68	4,8000 36,86	0,0399931	0,1920 1,47	101,82	19,55 150,14	308,11 2366,28	72,09 553,65	5,990886	28,76 220,88	120,40 924,67
			люд.год		люд.год гр.4хгр.5	грн.	грн. гр.6хгр.7	грн.	грн. (гр.8+гр.9)* 0,22	грн./ люд.год	грн. гр.4хгр.11	грн. гр.8+гр.10+ гр.12

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
5	M8-149-1	0,84	22,4000 18,82	0,0399931	0,8958 0,75	101,82	91,21 76,62	1437,86 1207,8	336,40 282,57	5,990886	134,20 112,73	561,81 471,92
6	M8-399-1	1,53	4,8000 7,34	0,0399931	0,1920 0,29	101,82	19,55 29,91	308,11 471,41	72,09 110,3	5,990886	28,76 44	120,40 184,21
7	M8-399-1	0,12	4,8000 0,58	0,0399931	0,1920 0,02	101,82	19,55 2,35	308,11 36,97	72,09 8,65	5,990886	28,76 3,45	120,40 14,45
8	M10-386-15	1	3,2000 3,2	0,0317471	0,1016 0,1	101,82	10,34 10,34	210,24 210,24	48,53 48,53	4,825557	15,44 15,44	74,31 74,31
9	M10-669-1	1	17,6000 17,6	0,0325717	0,5733 0,57	101,82	58,37 58,37	1090,85 1090,85	252,83 252,83	4,872483	85,76 85,76	396,96 396,96
10	M10-667-2	1	60,8026 60,8	0,0325717	1,9804 1,98	101,82	201,65 201,65	3768,53 3768,53	873,44 873,44	4,872483	296,26 296,26	1371,35 1371,35
11	M8-125-1	1	0,6400 0,64	0,0399931	0,0256 0,03	101,82	2,61 2,61	39,67 39,67	9,30 9,3	5,990886	3,83 3,83	15,74 15,74
12	M10-669-1	2	17,6021 35,2	0,0325717	0,5733 1,15	101,82	58,38 116,76	1090,97 2181,94	252,86 505,72	4,872483	85,77 171,54	397,01 794,02
13	M10-669-1	5	17,6021 88,01	0,0325717	0,5733 2,87	101,82	58,38 291,9	1090,97 5454,85	252,86 1264,3	4,872483	85,77 428,85	397,01 1985,05
14	M10-669-1	1	17,6021 17,6	0,0325717	0,5733 0,57	101,82	58,38 10,62	1090,97 186,39	252,86 43,34	4,872483	85,77 15,60	397,01 69,56
15	M10-668-2	44	3,2026 140,91	0,0325717	0,1043 4,59	101,82	467,28 5,34	8201,16 93,71	1906,96 21,79	4,872483	686,4 7,85	3060,64 34,98
16	M10-668-1	2	1,6101 3,22	0,0325717	0,0524 0,1	101,82	10,68 5,34	187,42 93,71	43,58 21,79	4,872483	15,7 7,85	69,96 34,98
17	M10-668-1	2	1,6101 3,22	0,0325717	0,0524 0,1	101,82	10,68 5,34	187,42 93,71	43,58 21,79	4,872483	15,7 7,85	69,96 34,98
18	M10-669-2	2	8,0014 16	0,0325717	0,2606 0,52	101,82	26,54 53,08	495,92 991,84	114,94 229,88	4,872483	38,99 77,98	180,47 360,94
19	M10-386-15	9	3,2000 28,8	0,0317471	0,1016 0,91	101,82	10,34 93,06	210,24 1892,16	48,53 436,77	4,825557	15,44 138,96	74,31 668,79
20	M10-386-15	7	3,2000 22,4	0,0317471	0,1016 0,71	101,82	10,34 72,38	210,24 1471,68	48,53 339,71	4,825557	15,44 108,08	74,31 520,17
21	M10-386-15	1	3,2000 3,2	0,0317471	0,1016 0,1	101,82	10,34 10,34	210,24 210,24	48,53 48,53	4,825557	15,44 15,44	74,31 74,31
22	M10-386-15	1	3,2000 3,2	0,0317471	0,1016 0,1	101,82	10,34 10,34	210,24 210,24	48,53 48,53	4,825557	15,44 15,44	74,31 74,31
23	M10-765-9	1	126,4000 126,4	0,0325717	4,1171 4,12	101,82	419,20 419,2	9564,69 9564,69	2196,46 2196,46	4,872483	615,88 615,88	3231,54 3231,54
Разом:			739,19		25,33		2582,23	47396,35	10995,29		3787,14	17364,66

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

$$\begin{aligned} & \text{-(графа 8 + графа 9 * Н124) * Н21 / 100 =} \\ & \text{=(2582,23 + 47396,35 * 1) * 0 = 0 грн.} \end{aligned}$$

де:

Н124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншій за розмір мінімального страхового внеску;

Н21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загально виробничих витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності:

$$\begin{aligned} & \text{(графа 8 + графа 9 * Н124) * Н21 / 100 * Н18 / 100 =} \\ & \text{=(2582,23 + 47396,35 * 1) * 0 * 0,22 = 0 грн.} \end{aligned}$$

де:

Н18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

$$\begin{aligned} & \text{(графа 8 + графа 9 * Н124) * Н116 / 100 =} \\ & \text{=(2582,23 + 47396,35 * 1) * 0 = 0 грн.} \end{aligned}$$

де:

Н116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %;

Разом загально виробничі витрати: 17364,66 + 0 + 0 + 0 + 0 = 17364,66 грн.

Склад

Гросса, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

Гросса, підпис (ініціали, прізвище)]

